股份有限公司 函

聯 絡 地 址：

傳       真：

電話/聯絡人：

受文者：財團法人成大研究發展基金會建築性能評定中心

速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國   年  月  日

發文字號：

附件：如主旨

主旨：申請辦理建築防火材料性能規格評定書 CAPC- (產品名稱﹕

)有效期限展延，請查照。

說明﹕

一、 本案展延申請內容與原評定書 CAPC-內容一致未

變更。

或

一、 本案展延申請內容，變動內容如下所述，其餘內容與原評定書

CAPC-內容一致未變更。

1…………………………。

2………………………..。

3………………

     二、  …………………………………………………………..

正本：財團法人成大研究發展基金會建築性能評定中心

副本：股份有限公司